PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZAS BORTK €N FEALORIA GENERAL DE CUENTAS

DICIEMBRE 2020

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE

Facha Descripeién Q. 50.00 VALOR (Expresado en Quetzalez)
CORRELATIVO CANTIDAD
Del Al Ingreso | Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo de cupones 12627312 | 12527337 26 Q 1,300.00
Saldo Inicial 12528292 | 12534565 6274 Q 313,700.00
SALDO TOTAL INICIAL AL 18-11-2020 6300 Q 315,000.00
4/12/2020 |Unidad de Transportes y Logistica Conoc. 610-2020 12528292 | 12528657 0 366 5934 Q - Q 18,300.00 [ Q 296,700.00
4/12/2020 |Jefatura Unidad de Transportes y Logistica - Conoc. 611-2020 12528658 | 12528661 0 4 5930 Q - Q 200.00 | Q 296,500.00
4/12/2020 |Unidad Alsna Alba-Keneth - Conoc. 612-2020 12528662 | 12528696 0 35 5895 Q - Q 1,750.00 | Q 294,750.00
4/12/2020 |Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia Conoc. 613-2020 12528697 | 12529065 0 369 5526 Q - Q 18,450.00 | Q 276,300.00
4/12/2020 |[Seguridad Institucional -Conoc. 614-2020 12520066 | 12520177 0 112 5414 Q - Q 5,600.00 | Q 270,700.00
4/12/2020 |Jefatura Unidad de Seguridad - Conoc'615-2020 12529178 | 12529181 0 4 5410 Q - Q 200.00 | Q 270,500.00
4/12/2020 |Secretaria General Conoc. 616-2020 12529182 | 12529186 0 5 5405 Q - Q 250.00 | Q 270,250.00
4/12/2020 |Jefatura Nifilez y Adolescencia Conoc. 617-2020 12520187 | 12529216 0 30 5375 Q - Q 1,500.00 | Q 268,750.00
4/12/2020 |Direccién Financiera -Conoc. 618-2020 12520217 | 12529221 0 5 5370 Q - Q 250.00 | Q 268,500.00
4/12/2020 (Direccion de Consultoria - Conoc. 619-2020 12520222 | 12529241 0 20 5350 Q - Q 1,000.00 | Q 267,500.00
4/12/2020 |Unidad de Aimacén -Conoc. 620-2020 12520242 | 12529245 0 4 5346 Q - Q 200.00 | Q 267,300.00
4/12/2020 |Unidad de Informacién Publica Conoc 621-2020 12529246 | 12529249 0 4 5342 Q - Q 200.00 | Q 267,100.00
4/12/2020 |Jefatura Servicios Generales -Conoc.622-2020 12520250 | 12529253 0 4 5338 Q - Q 200.00 | Q 266,900.00
4/12/2020 |(Jefatura del Area Civil - Conoc. 623-2020 12529254 | 12529258 0 5 5333 Q - Q 250.00 | Q 266,650.00
4/12/2020 |Jefatura Abogacia Medio Ambiente -Conoc. 624-2020 12529259 | 12520263 0 5 5328 Q - Q 250.00 | Q 266,400.00
4/12/2020 |Jefatura del Area de Extincién de Dominio Conoc. 625-2020 12520264 | 12520271 0 8 5320 Q - Q 400.00 | Q 266,000.00
4122020 ;:’::;:z;rgtgzgc?:al:f 2:2?"6522-32?2%“”' PG gory 12529272 | 12529276 0 5 5315 Q ) Q 25000 '@ 2657750.00
4/12/2020 |Jefatura de Procuraduria - Conoc. 627-2020 12529277 | 12529286 0 10 5305 Q - Q 500.00 [ Q 265,250.00
4/12/2020 |Auditoria Interna - Conoc. 628-2020 12529287 | 12529291 0 5 5300 Q - Q 250.00 | Q 265,000.00
4/12/2020 |Direccién de Planificacion - Conoc. 629-2020 12528292 | 12520208 0 5 5295 Q - Q 250.00 | Q 264,750.00
4/12/2020 |Jefatura del Area Penal - Conoc. 630-2020 12520207 | 12529301 0 5 5290 Q - Q 250.00 | Q 264,500.00
4/12/2020 |Jefatura Contencioso Administrativo - Conoc. 631-2020 12529302 | 12529306 0 5 5285 Q - Q 250.00 | Q 264,250.00
4/12/2020 (D ién General de D i Regionales -Conoc. 632-2020 12529307 | 12529316 0 10 5275 Q - Q 500.00 | Q 263,750.00
4/12/2020 |Direccién Administrativa - Conoc. 633-2020 12520317 | 12520321 0 5 5270 Q - Q ZSO.QO Q 263,500.00
7/12/2020 (Abogacia del Estado Area Laboral CO;IOC-634-2020 12529322 | 12529326 0 5 5265 Q - Q 25000 | Q 263,250.00
7/12/2020 |Delegacion Regional de Chiquimula - Conoc. 635-2020 12520327 | 12529366 0 40 5225 Q - Q 2,000.00 | Q 261,250.00
71122020 E):Ir:g;;i:s:“l‘:)eglonal de Chiquimula - Conoc. 636-2020 (Cuota N 0 12 5213 Q ) Q 600.00 | Q 260,650.00
7/12/2020 |(Delegacion de Escuintla - Conoc. 637-2020 12529379 | 12520438 0 60 5153 Q - Q 3,000.00 | Q 257,650.00
7/12/2020 |Delegacion de Escuintia - Conoc. 638-2020 (cuota-extraordinaria) 12529439 | 12529444 0 6 5147 Q - Q 300.00 | Q 257,350.00
7/12/2020 |Delegacion de Quetzaltenango - Conoc. 639-2020 12529445 | 12529558 0 114 5033 - Q 5,700.00 [ Q 251,650.00
7/12/2020 |Delegacion de Santa Rosa, Cuilapa -C_onc, 640-2020 12529559 | 12529582 0 24 5009 Q - Q 1,200.00 | Q 250,450.00
7/12/2020 |Delegacion de Baja Verapaz -Conoc. 641-2020 12520583 | 12520812 0 30 4979 Q - Q 1,500.00 | Q 248,950.00
7/12/2020 |Delegacion Baja Verapaz Conoc. 642-2020 (Cuota extraordinaria) 12529613 | 12529615 0 3 4976 Q - Q 150.00 | Q 248,800.00
7/12/2020 |Delegacion de Chimaltenango - Conoc. 643-2020 12529616 | 12529634 0 19 4957 Q - Q 950.00 | Q 247,850.00
7/12/2020 |Delegacion Chimaltenango Conoc. 644-2020 (Cuota extraordinaria) 12529635 | 12529640 0 6 4951 Q - Q 300.00 [ Q 247,550.00
9/12/2020 |Delegacion Huehuetenango -Conoc. 645-2020 12529641 12529714 0 74 4877 Q - Q 3,700.00 | Q 243,850.00
9/12/2020 |Delegacién del Quiché -Conoc. 646-2020 12520715 | 12529753 0 39 4838 Q - Q 1,950.00 [ Q 241,900.00
9/12/2020 |Delegacion Quiché Conoc. 647-2020 (Cuota extraordinaria) 12529754 | 12529765 0 12 4826 Q - Q 600.00 | Q 241,300.00
9/12/2020 |Delegacion Izabal Conoc. 648-2020 12529766 | 12529795 0 30 4796 Q - Q 1,500.00 | Q 239,800.00
9/12/2020 |Delegacion Izabal Conoc. 649-2020 (Cuota extraordinaria) 12529796 | 12529807 0 12 4784 Q - Q 600.00 | Q 239,200.00
9/12/2020 |Delegacion San Marcos -Conoc. 650-2020 12529808 | 12529861 0 54 4730 Q - Q 2,700.00 | Q 236,500.00
9/12/2020 Delegaéién San Marcos Conoc. 651-2020 (Cuota extraordinaria) 12529862 | 12529873 0 12 4718 Q - Q 600.00 | Q 235,900.00
9/12/2020 12527312 | 12527337 0 26 4692 Q - Q 1,300.00 [ Q 234,600.00
Delegacion Coatepeque Conoc. 652-2020
9/12/2020 . 12529874 | 12529887 0 14 4678 Q - Q 700.00 [ Q 233,900.00
9/12/2020 (Delegacion Coatepeque Conoc. 653-2020 (Cuota extraordinaria) 12520888 | 12529899 0 12 4666 Q - Q 600.00 | Q 233,300.00
9/12/2020 |Jefatura Unidad de Compras -Conoc. 654-2020 0 4 4662 Q - Q 200.00 | Q 233,100.00
12529900 | 12529908
9/12/2020 |Delegacion El Progreso Conoc. 655-2020 0 40 4622 Q - Q 2,000.00 | Q 231,100.00
12520904 | 12529943 L
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9/12/2020 |Delegacion Retalhuleu Conoc. 659-2020 (Cuota extraordinaria) 0 6 4484 Q - 300.00 | Q 224,200.00
12530076 1?530081

11/12/2020 |Delegacion de Suchitepéquez - Conoc. 660-2020 0 32 4452 Q - 1,600.00 | Q 222,600.00
12530082 | 12530113

11/12/2020 |Del ion de Jalapa -Conoc. 661-2020 0 30 4422 - 1,600.00 | Q 221,100.00

e aap : 12530114 | 12530143 g

11/12/2020 |Delegacion de Jalapa -Conoc. 662-2020 (cuota extraordinaria) 0 6 4416 Q - 300.00 | Q 220,800.00
12530144 | 12530149

11/12/2020 |Delegacién Huehuetenango Conoc. 663-2020 (Cuota extraordinaria) 0 12 4404 Q - 600.00 | Q 220,200.00
12530150 | 12530161

11/12/2020 |Delegacion Sacatepéquez Conoc. 664-2020 0 6 4398 Q - 300.00 | Q 219,900.00
12530162 | 12530167

11/12/2020 |Delegacion Sacatepéquez Conoc. 665-2020 (Cuota extraordinaria) 0 6 4392 Q - 300.00 | Q 219,600.00
12530168 | 12530173

16/12/2020 [Resursos Humanos Conoc. 666-2020 0 5 4387 Q - 250.00 | Q 219,350.00
12530174 12530178

INGRESO DE 27,000 CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE |
18/12/2020 [CON DENOMINACION DE Q. 50.00 C/U, EQUIVALENTE A 14011119 | 14038118 27000 0 31387 | Q 1,350,000.00 - Q 1,569,350.00
Q.1,350,000.00.

29/12/2020 |Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia Conoc. 667-2020 0 449 30938 Q - 22,450.00 | Q 1,546,900.00
12530179 | 12530627

27000 2362 Q 1,350,000.00 118,100.00 | Q 1,546,900.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 18 de noviembre de 2020 6300 Q 315,000.00

Ingreso de cupones 27000 Q 1,350,000.00

Cupones Entregados 2362 Q 118,100.00

Saldo final al 29 de diciembre de 2020 30938 Q 1,546,900.00




T ict«g bj Op [eidu BLINPEINIOId
Lr5QMeliSIuIWp 1039810
Nm._@m Nmn_ opienigd 0Jred o

“00BW/AQTF 0202-/E-Sa 01240 ap oipaw Jod ‘Jouadng oydedsaq ap ugioezuojne unbas ‘apuodsaiiod

anb ejono &) 9p %05 |0 BB 8s Ei|qNg UoKEASIUILPY B] 9p ojusiwdwng ojou}sT o eled sauspio A ealjgnd pepiweed) ap 0Sed U Sa[eIouspISald $auojdisodsiq se| e ojuaiulidwnd u3 ()

00001811 0 S3N ¥0d V101
00°0S¥'22 O [eousosajopy A zaulN e| ap elNpeInd0ld epedioue ejon)

‘nee "020Z 3P 2.qUIIAIp 9p ¢ |8 BISey sjuaLuediun erousbin susl ‘¥a-Sa-0202-04 L "ON ugnjossy
000555 0 e ‘epeubise pepiued ej e jeuciolpe ‘sajeuoiBbay sauoioebaja( sej e 9jqsnquwod ap sauodno ap eleUIpIoR)XS BJOND
000578l O [eouaasajopy A zeulN e| 8p elnpeindoid
00°0G.'} O [weusy) eqly epaly eajesado pepiun
00°00£'81 O [eonsibo A sepodsuel] ap pepiun
00'006'.E D |[seeluswepedsq sauoioebsjeg
00°00.°¢} O |(seinjejar) [esua) apagh)

JHEN3I01a SYION3AN3d3a A SINOIOVSOHI13A ‘SYiNLY4ar

0202 3¥9IN3101a 30 ST TV ILNIIANOJSIHAOD.,
3191LSNGN0D ¥Od SI1EVArNYD SINOJND 3a NOIONGIYLSIA V1 3d NIWNSIY

1202 9p 018ud 9p || ‘elewajens)

) ve> 7y Ko 1 oo opusmdhun =y
NOIYN V1 30 TV33N39 VIENAVENIOUd




